
UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
PREFEITURA DO CAMPUS USP DE SÃO CARLOS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA PUSP-SC N. 37, DE 09 DE OUTUBRO DE 2017

Designa a Comissão Interna do Programa USP
Recicla da PUSP-SC

Edmundo Escrivão Filho, Prefeito do Campus USP de São Carlos, no uso de
suas atribuições e nos termos do artigo 12 da Portaria GR nO5438, de 22/12/2011,
RESOLVE:

Art. 1° - Designar os seguintes servidores para compor a Comissão Interna
do Programa USP Recicla da Prefeitura do Campus USP de São Carlos:

1- Maria Cecília Henrique Tavares Cavalheiro (SCLABRQ), na qualidade
de Coordenadora da Comissão; Carlos Esten (SCSERV) e Caroline Franceschini
Mion (SCLABRQ);

11 - Rogério Eduardo Bastos (DVMANOPER); Algacir Luiz Veroneze
(SCCAMP2) e Bruno Politano Beraldo de Almeida (SCSEG), como respectivos
suplentes dos indicados no inciso I.

Art. 2° - O mandato dos membros a que se referem os incisos I e 11 do artigo
1° será de três anos, sendo possível uma única recondução.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição e revoga as
disposições em contrário, em especial as Portarias PUSP-SC 16/2012, 19/2014 e
13/2015.

0=~~)~
Edmundo Escrivão Filho

Prefeito do Campus

Av Trabalhadcr são-care se 40(, São Carlos. SP - Tel ('6\3373-9100 - SI~e www o.etertura se. 's~ tr - E-fT. I: \ldbl. et prefeltura@Sc.Lspbr


